АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » октября 2020г.			                                          №132
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Игрим от 17.09.2020 года № 119
«О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование»

	В соответствии с технической ошибкой администрация городского поселения Игрим постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 17.09.2020 года № 119 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Предоставить Муниципальному казенному учреждению администрации городского поселения Игрим, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц 1058603654889  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 86:05:0324077:14, площадью 127 кв. метров, расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Топчева, 12 «а».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 		4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                                                    С.А. Храмиков